2015年 9月 1日
日本交通心理士会会長	 神作	 博

交通心理士ステップアップ講習会

開始時間と終了時間の訂正とお詫び

拝啓	 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、8月 28日付でお知らせしました 2015年交通心理士会ステップアップ講習会の第一日目の開始時
間と終了時間の記載に過誤がありました。
お詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正します。

敬具
記

●日時・場所•講義科目
１０月２４（土）	 東京都トラック総合会館	 ４階	 会議室

	 必須プログラム

10:00~	 10:10	 	 :はじめに	 	 	 	 	 	 	 神作	 博（中京大学	 名誉教授）

	 10:10~	 12:10	 ：安全ドライバーづくり	 (カウンセリングの理論に関する事項)

神作	 博（中京大学	 名誉教授）

12:10~	 17:00（昼休憩含む）
	 	 	 	 	 	 	 ：リスニング実習	 	 	 佐伯	 勝幸（自動車事故対策機構）

尚、本件に関する問い合わせは事務局へお願いいたします。

【日本交通心理士会事務局】

〒160-0004	 	  東京都新宿区四谷４－３２－８ YKBサニービル ５Ｆ
TEL 03-3353-0737	  FAX 03-3351-5120    e-mail staff@jatp-web.jp